
„Rekonstrukce NKP Špilberk – vodojemy, severní křídlo“ 

 

Dodatečná informace zadavatele k zadávacím podmínkám  
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění poskytuje zadavatel všem uchazečům v užším řízení dodatečné informace k 

zadávací dokumentaci.  

 

Dotaz č. 1: 
1) Součástí zadávací dokumentace je soubor s názvem Obsah dokumentace_hlavni.doc,   

v němž je uveden níže žlutě vyznačený text: 
 
Obsah dokumentace: 

A. Průvodní zpráva 

B.  Souhrnná technická zpráva 

C. Situační výkresy 

D. Dokumentace objektů: 

 

SO 04 - Zabezpečovací zařízení 

SO 05 - Severní přístavek 

SO 05 - Severní přístavek – volný interier (není předmětem této veřejné zakázky) 

SO 06 – Vodojemy 

SO 06 – Vodojemy – expozice (není předmětem této veřejné zakázky) 

SO 12 – Severovýchodní bastion 

E. Dokladová část 

F. Rozpočtová část 

 
Uveřejněné podklady stažené ze serveru zadavatele ve formátu pdf  tyto uvedené rozpočty 
pro SO 05- volný interiér a SO 06 – expozice neobsahují. 
 
Na zadavatelem předaném CD jsou v souboru 
Splbrk_SP_2014_ROZPOCET_SOUHRN_slepy.xls , odkaz  pro SO 06 - Restaurování 
exponátů  ( v zadání není samostatný výkaz výměr).  Dále není v rekapitulaci uvedený odkaz 
pro objekt SO 05 Sev.příst.- volný interiér  pro který, ale je v zadávací dokumentaci VV v 
souboru Špilberk, SO 05 Sev.příst.- volný interiér aktual - V.xls . 
 
Žádáme o vysvětlení co je tedy platné a zaslání opraveného zadání. 

 

 
2) Zadávací dokumentace VZT  SO 05, SO 06 neobsahuje technické zprávy. 
Zadávací dokumentace VZT  SO 06 neobsahuje výkres.  
 
Žádáme doplnit zadávací dokumentaci. 

 
 
3) V zadávací dokumentaci je uvedeno: 

 
 
Předložená zadávací dokumentace Krycí listy neobsahuje. 



Žádáme zadavatele o doplnění Krycího listu nabídky a Krycího listu nabídkové ceny. 
 

 

 
4) V zadávací dokumentaci je uvedeno: 

 
 
V předloženém soupisu prací jsou položky např.: 
134 979990001T00 Suť z HZS - neoceňovat !!!  t 8,00   

    Předpoklad 8 tun:8 8,00   

135 979990002T00 Suť ze zemních prací - neoceňovat !!!  t 102,53   

    b.kamenných k-cí ve vykopávkách:11*2,62 28,82   

    b.betonových k-cí ve vykopávkách:8*2,5 20,00   

    b.cihelných k-cí ve vykopávkách:28,27*1,9 53,71   

 
117 979990001T00 Suť z HZS - neoceňovat !!!  t 9,00 

    Předpoklad 9 tun:9 9,00 

118 979990002T00 Suť ze zemních prací - neoceňovat !!!  t 38,70 

    b.kamenných k-cí ve vykopávkách:10*2,62 26,20 

    b.betonových k-cí ve vykopávkách:5*2,5 12,50 

 
Žádáme zadavatele o sdělení, jak má uchazeč postupovat  při ocenění položek 
v případě, že je uvedeno neoceňovat a současně nesmí uvést nulovou hodnotu. 

 

 

 
 
5) SO 05 Severní přístavek - Zdravotechnika  oddíl 725 zařizovací předměty  pol. 169 
 

169 PC31 Příprava gastro: Sifon samočistící pro myčky +vývod 

vody ukončený uzávěrem 3/4", vč. mont soubor 650,00  
Dle výkresové dokumentace  se jedná o 1 soubor. 
 
Žádáme zadavatele o prověření množství u položky č. 169 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

1) Předmětem této veřejné zakázky nejsou objekty SO05 Severní přístavek - volný interiér a 

SO06 Vodojemy – expozice a Restaurování exponátů.  

Výkaz výměr s názvem „Špilberk, SO 05 Sev.příst.- volný interiér aktual - V“ nebude 

součástí nabídky na tuto veřejnou zakázku.  

Soubor s názvem „Splberk_SP_2014_ROZPOCET_SOUHRN_slepy“ opraven, viz příloha. 

2) Doplněno, viz příloha. 

3) Zadavatel nebude vzory Krycích listů poskytovat, neboť uchazeč není povinen tyto vzory 

použít. Uchazeči vloží do nabídky svůj Krycí listy nabídky a Krycí list nabídkové ceny.  

4) Položky, u kterých je uveden výraz „neoceňovat“, zůstanou neoceněny.  

5) Výměra u položky byla opravena (viz příloha). Správné hodnota je 1 soubor. 

 

 

 

 



Dotaz č. 2: 
Po prvotním shlédnut í  zadávacích podk ladů s i dovolíme požádat o dodatečný 

termín konání prohlídky stavebního místa (nyní  2.10.2014 od 10:00).  Navrhujeme 

např ík lad zhruba polovinu nás leduj ícího týdne. S  ohledem na skutečnost ,  že jde o 

re lat ivně rozsáhlý a spec if ický záměr, považujeme za jednoznačně přínosné nejprve 

projekt řádně pro jí t ,  nastudovat a poté až shlédnout mís to real izace. Obáváme se,  

že do zí tra se nám toto i  př i  nej lepší vůl i  nepodaří .  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel stanovil další termín prohlídky místa plnění na 9.10.2014 v 10 hod. 

 

 

 

Dotaz č. 3: 

1.      V části D-Dokumentace objektů, u obj. SO 05-Severní přístavek_OO_Arch ve složce VV 

je rozpočet „Špilberk, SO 05 severní přístavek – volný interiér“. V rekapitulaci – Souhrnný 

rozpočet tento rozpočet není obsažen. Je tento rozpočet součástí nabídky? 

2.      V rekapitulaci – souhrnný rozpočet je objekt SO 06 - Restaurování exponátů – k tomuto 

objektu nemáme podklady ani rozpočet. 
3.      V rozpočtech obj. SO 05 A, B, C – jsou položky rozpočtu č. 144, 145 obj. A, pol. č. 134, 

135 obj. B, pol.č. 117, 118, 186, pol.č.117, 118 obj. C – suť z HZS – neoceňovat!!!, suť zemní 

práce – neoceňovat!!! Chápeme správně , že tyto položky rozpočtu budou oceněny nulou i 

když mají uvedené množství (viz bod č.8 Zadávací dokumentace veřejné zakázky)? 
4.      Může zadavatel sdělit podrobnější informace k položkám rozpočtu obj. SO 05 č. pol.284 

obj.A, č.pol.298 obj.B, č.pol.184 obj.C – D+M požárních ucpávek? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

1)+2) Viz odpověď na dotaz č. 1, bod 1). 

3) Viz odpověď na dotaz č. 1, bod 4). 

4) Uvedené položky neoceňujte, jsou již zahrnuty v jednotlivých profesích. 

 

 

Za správnost:  

 

 

 

 

 
     Ing. Jan Kaucký 

                                                                                          vedoucí Odboru investičního  
                                                                           Magistrátu města Brna 
 
 
 
Příloha: 
-Splberk_SP_2014_ROZPOCET_SOUHRN_slepy 
-SO 05 - TZ_Spilberk_Restaurátorská dílna 
-So 06 - VZT_TZ 
-SO 06 -VZT – vykres 
-SO 05 Severní přístavek_ZTI_Výkaz 3.10. 
 


		kaucky.jan@brno.cz
	2014-10-03T12:12:36+0100
	Brno
	Schvaluji tento dokument




